

Szpital Powiatowy w Gryfinie sp. z o.o.
ul. Parkowa 5
74-100 Gryfino

Gryfino, dnia 24 czerwca 2010 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „dostawę materiałów opatrunkowych dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie sp. z o.o.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. z 2007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zwanej dalej pzp., Zamawiający w związku z wpływieniem zapytań do SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę sprzętu medycznego jednorazowego dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie sp. z o.o.”, wyjaśnia i jednocześnie na mocy art. 38 ust. 4 pzp. dokonuje poniższych modyfikacji.

Ze względu na wpływienie pytań do niniejszego postępowania, Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na 30.06.2010 r. Miejsce i godziny pozostają bez zmian.

PYTANIE 1 (Pakiet 1 poz. 10)

Czy Zamawiający dopuści tufery gazowe 20 x 19 a'20 lub a'30 szt. z przeliczeniem ilości do pełnego opakowania, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 2 (Pakiet 1 poz. 11)

Czy Zamawiający dopuści tufery gazowe 30 x 30 a'20 lub a'30 szt. z przeliczeniem ilości do pełnego opakowania, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 3 (Pakiet 1 poz. 21)

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy a'6 szt. z przeliczeniem ilości, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 4 (Pakiet 1 poz. 22)

Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy a'12 szt. z przeliczeniem ilości, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 5 (Pakiet 2 poz. 1)

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową 25 mb w stanie rozciągniętym i 7mb w stanie spoczynku, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 6 (Pakiet 2 poz. 2)

Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową 25 mb w stanie rozciągniętym i 7mb w stanie spoczynku, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 7 (Pakiet 3 poz. 4)

Czy Zamawiający dopuści rękawice bezpudrowe teksturowane, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 8 (Pakiet 3 poz. 6)

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne syntetyczne, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 9 (Pakiet 4 poz. 1)

Czy Zamawiający miał na myśli kopertę a'5 szt. w opakowaniu zbiorczym 50 kopert?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga rozmiarów i ilości zgodnie z SIWZ

PYTANIE 10 (Pakiet 4 poz. 2)

Czy Zamawiający miał na myśli kopertę a'3 szt. w opakowaniu zbiorczym 50 kopert?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga rozmiarów i ilości zgodnie z SIWZ

PYTANIE 11 (Pakiet 4 poz. 3)

Czy Zamawiający miał na myśli kopertę a'5 szt. w opakowaniu zbiorczym 50 kopert?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga rozmiarów i ilości zgodnie z SIWZ

PYTANIE 12 (Pakiet 6 poz. 1)

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do zabezpieczania kateterów z wycięciem, wodoodporny i bakterio odporny, z folii poliuretanowej, w części zabezpieczającej skrzydełka kaniuli wykonany z włókniny całkowicie pokrytej folią poliuretanową, wyposażony w trójstopniowy system do jałowej aplikacji (o współczynniku MVTR co najmniej 10000g/m²/37C/24h), jałowy o wymiarach 5cm x 6 cm lub 7cm x 9 cm ?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 13 (Pakiet 6 poz. 2)

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do zabezpieczania kateterów z wycięciem, wodoodporny i bakterio odporny, z folii poliuretanowej, w części zabezpieczającej skrzydełka kaniuli wykonany z włókniny całkowicie pokrytej folią poliuretanową, wyposażony w trójstopniowy system do jałowej aplikacji (o współczynniku MVTR co najmniej 10000g/m²/37C/24h), jałowy o wymiarach 9cm x 12cm ?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 14 (Pakiet 6 poz. 3)

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do zabezpieczania kateterów z wycięciem, wodoodporny i bakterio odporny, z folii poliuretanowej, w części zabezpieczającej skrzydełka kaniuli wykonany z włókniny całkowicie pokrytej folią poliuretanową, wyposażony w trójstopniowy system do jałowej aplikacji (o współczynniku MVTR co najmniej 10000g/m²/37C/24h), jałowy o wymiarach 5cm x 6 cm ?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 15 (Pakiet 6 poz. 4)

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do zabezpieczania kateterów z wycięciem, wodoodporny i bakterio odporny, z folii poliuretanowej, w części zabezpieczającej skrzydełka kaniuli wykonany z włókniny całkowicie pokrytej folią poliuretanową, wyposażony w trójstopniowy system do jałowej aplikacji (o współczynniku MVTR co najmniej 10000g/m²/37C/24h), jałowy o wymiarach 7cm x 9 cm ?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 16 (Pakiet 7 poz. 1)

Czy Zamawiający dopuści przylepiec chirurgiczny hipoalergiczny a'12 szt. z przeliczeniem ilości, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 17 (Pakiet 7 poz. 2)

Czy Zamawiający dopuści przylepiec chirurgiczny hipoalergiczny a'6 szt. z przeliczeniem ilości, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 18 (Pakiet 7 poz. 3)

Czy Zamawiający dopuści przylepiec chirurgiczny hipoalergiczny a'12 szt. z przeliczeniem ilości, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 19 (Pakiet 7 poz. 4)

Czy Zamawiający dopuści poliuretanowy opatrunek wyspowy rozmiar opatrunku 10 x 8cm, rozmiar wkładki 4,5 x 6,5cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 20 (Pakiet 7 poz. 5)

Czy Zamawiający dopuści poliuretanowy opatrunek wyspowy rozmiar opatrunku 10 x 15cm, rozmiar wkładki 5 x 10cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 21 (Pakiet 7 poz. 6)

Czy Zamawiający dopuści przylepiec chirurgiczny a'12 szt. z przeliczeniem ilości, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 22 (Pakiet 7 poz. 7)

Czy Zamawiający dopuści przylepiec chirurgiczny a'24 szt. z przeliczeniem ilości, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 23 (Pakiet 7 poz. 8)

Czy Zamawiający dopuści jałowy opatrunek a'100 szt. z przeliczeniem ilości, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie dopuszcza